ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

совместного отчетно-перевыборного заседания автокомиссии ТСС РБ
и сектора автомототуризма БашРМКК

14 октября 2015 г. г.Уфа

Присутствовали представители турклубов, культивирующих автомототуризм в РБ:

- Камский М.Я., турклуб "Каскад", МС России, член ТСС РБ,
- Камская Л.Г., турклуб "Каскад", член ТСС РБ,
- Перескоков Ю.А., ТСК «Мангуст», МС России, член ТСС РБ,
- Циль Р.А., МС России, член ТСС РБ, турклуб "Банкиры",
- Алакаев А.Р., турклуб «Авантюра», член ТСС РБ,
- Алакаева Р.М., турклуб «Авантюра»,
- Аминев С.Ф., турклуб «Авантюра»,
- Хабирьянов Ф.Ф., председатель водной комиссии ТСС РБ, кмс, член ТСС РБ,
- Зубаиров Р.Р., турклуб «Терра» БГАУ,
- Жидаль К.В., турклуб «Терра» БГАУ,
- Ульданов С.М., турклуб «Терра» БГАУ, член ТСС РБ,
- Ульданова С.Р., турклуб «Терра» БГАУ,
- Котегов В.Н.,  турклуб "Каскад", I разряд, член ТСС РБ,
- Лукьянов О.Г., турклуб «Гастелло», МС, член ТСС РБ,
- Корнилов В.А., турклуб "Трое в лодке и К"
Всего: 15 чел., в т.ч. 4 - МС России, 1 - КМС, 9 - члены ТСС РБ

Вопрос 10. О создании МКК при  автокомиссии ТСС РБ или открытии полномочий по
автомото II к.сл. при МКК ТК «Каскад»

Слушали:
Перескокова Ю.А.
- о предложении Верхотурова М.А., председателя БашРМКК -  О создании МКК при
автокомиссии ТСС РБ в связи с большой массовостью автопоходов, проходящих через
БашРМКК (порядка 50% и больше от всех заявляемых в 2014 и 2015 гг. походов),

Камского М.Я.
- о наличии в МКК турклуба «Каскад» полномочий по нескольким видам туризма, о наличии
опыта работы его, как председателя МКК, много лет,
- о кандидатурах в сектор автомототуризма МКК турклуба «Каскад» - Камский М.Я.,
Корнилов В.А., Котегов В.Н.

Котегова В.Н. – самотвод.
Перескокова Ю.А. – о кандидатуре Алакаева А.Р.

Голосовали:

- за открытие полномочий по автомото II к.сл. при МКК ТК «Каскад» - единогласно,

- за кандидатуры Камского М.Я., Корнилова В.А., Алакаева А.Р. – единогласно.

Председатель:                                    Ю.А.Перескоков

Секретарь Л.Г.Камская